
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała  nr IV/24/07

Rady Gminy Nowinka

z dnia 21 marca 2007r.

                                                                                w sprawie zarządzenia poboru  opłaty skarbowej w drodze inkasa.

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. Nr 225, poz. 1635) uchwala się
co następuje:

§ 1.  1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

2. Wyznacza się na inkasenta pracownika Urzędu Gminy Nowinka Panią Ewę Pietrewicz.

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15 % od sumy opłaty skarbowej zainkasowanej i wpłaconej na
konto bankowe Urzędu Gminy Nowinka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

Metryka strony

Uchwala24

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2007-06-20
Data modyfikacji: 2007-06-20

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2007-06-20

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwala24

